
BZP/28/Or/2017                                                                                                         1 
 

BZP.271.28.11.2017.I      

 
ZAMAWIAJĄCY: Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31, 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-83-05, fax (15) 864-32-61/15 864-83-04 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
z dnia 20.10.2017r. godz. 11

15  

art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579) 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PN.: 
 

„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Staszów wraz  

z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” 
1) Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę ogółem brutto: 

246 400,00zł,  

w tym na: 
Zadanie Nr 1 - „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej Gminy Staszów i działających w jej 

imieniu osób wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” kwotę ogółem brutto: 

145 200,00zł 

Zadanie Nr 2 - „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Staszów” kwotę ogółem brutto: 69 200,00zł 

Zadanie Nr 3 - „Ubezpieczenie członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Staszów” kwotę ogółem 

brutto: 32 000,00zł 

2) Informacje podane po otwarciu ofert: firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie oraz ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji, warunki płatności zawarte w 

ofertach: 

 

Zadanie Nr 1 - Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej Gminy Staszów i działających  

w jej imieniu osób wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.  
 

Lp Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Klauzule 

dodatkowe  

i inne 

postanowienia 

szczególne 

fakultatywne 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 3 Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW 

Warszawa Biuro Regionalne 

w Rzeszowie  

Oddział w Tarnobrzegu 

ul. Mickiewicza 34  

39-400 TARNOBRZEG 

156 769,00 zestawienie 

poniżej 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne, dotyczące zadania Nr 1 

Akceptacja 

Nr oferty 

3 

Ubezpieczenie mienia systemem od wszystkich ryzyk 

Podwyższenie limitu odszkodowawczego na ryzyko katastrofy budowlanej wg podanej definicji z 5 000 000,- zł do 18 

000 000,- zł na jedno i wszystkie zdarzenia – 6 pkt 
NIE 

Przyjęcie podanej klauzuli aktów terroryzmu z limitem odszkodowawczym 500 000,- zł. na jedno i wszystkie 

zdarzenia – 4 pkt 
TAK 

Przyjęcie podanej klauzuli wyrównania sumy ubezpieczenia – 2 pkt TAK 

Przyjęcie podanej klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia – 5 pkt TAK 

Przyjęcie podanej klauzuli zmiany lokalizacji odbudowy – 2 pkt TAK 
Przyjęcie podanej klauzuli pokrycia kosztów naprawy uszkodzeń w mieniu otaczającym – 2 pkt TAK 

Zniesienie franszyzy integralnej – 4 pkt TAK 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
Przyjęcie klauzuli 168 godzin – 3 pkt TAK 
Zwiększenie obligatoryjnego limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu czystych strat finansowych (m.in. w związku 

z wydaniem lub niewydaniem decyzji administracyjnych lub aktów normatywnych) ze 100 000,00 zł do 300 000,- zł 

na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 6 pkt 

TAK 

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody osobowe, do których naprawienia ubezpieczony zobowiązany będzie w 

oparciu o zasadę słuszności – 3 pkt 
TAK 

http://www.staszow.pl/


BZP/28/Or/2017                                                                                                         2 
 

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone umyślnie, z podlimitem 300 000,00 zł na jeden i wszystkie 

wypadki ubezpieczeniowe – 4 pkt 
NIE 

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o szkody wyrządzone w związku z gromadzeniem i przetwarzaniem danych 

osobowych oraz naruszeniem obowiązujących przepisów o ochronie tych danych, z podlimitem 500 000,00 zł na 

jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe – 6 pkt 

NIE 

Przyznanie ubezpieczającemu prawa do uzupełniania sumy gwarancyjnej po wypłacie odszkodowania, według stawki 

zgodnej ze złożoną ofertą – 6 pkt 
TAK 

Zniesienie franszyzy integralnej w szkodach rzeczowych – 4 pkt TAK 
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego systemem ryzyk nienazwanych 

Rozszerzenie zakresu ochrony o szkody spowodowane atakiem hakerskim lub w wyniku innych cyberprzestępstw – 

do limitu w wysokości 300 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia – 3 pkt 
NIE 

Zniesienie udziału własnego – 4 pkt TAK 
Pozostałe klauzule dodatkowe 
Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki – 6 pkt NIE 
Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 10% płaconej składki – 10 pkt NIE 
Przyjęcie podanej klauzuli uznania okoliczności – 2 pkt TAK 
Przyjęcie podanej klauzuli zmiany wielkości ryzyka – 3 pkt NIE 

Przyjęcie podanej klauzuli wypłaty bezspornej części odszkodowania – 3 pkt TAK 
Zwiększenie do kwoty 10 mln zł bezskładkowego limitu w klauzuli automatycznego pokrycia (limit wspólny z 

ubezpieczeniem sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk) -6 pkt 
NIE 

Przyjęcie podanej klauzuli automatycznego pokrycia konsumpcji sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia 

systemem pierwszego ryzyka – 6 pkt 
NIE 

 

Zadanie Nr 2 - Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Staszów.  
 

 

Lp Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Klauzule 

dodatkowe  

i inne 

postanowienia 

szczególne 

fakultatywne 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 1 InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group 

Oddział w Radomiu 

ul. Wolności 8 

26-600 RADOM 

91 168,00 zestawienie 

poniżej 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

2 3 Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW 

Warszawa Biuro Regionalne 

w Rzeszowie  

Oddział w Tarnobrzegu 

ul. Mickiewicza 34  

39-400 TARNOBRZEG 

50 372,00 zestawienie 

poniżej 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne, dotyczące zadania Nr 2 

Akceptacja 

Nr oferty 

1 3 

Uznanie za szkodę częściową uszkodzenie ubezpieczonego pojazdu w takim zakresie, że koszt jego 

naprawy nie przekracza 80% jego wartości rynkowej na dzień ustalania odszkodowania – 20 pkt 

NIE TAK 

Przyjęcie podanej klauzuli szkody całkowitej – 20 pkt NIE TAK 

Przyjęcie odpowiedzialności za szkody z ubezpieczenia Auto Casco powstałe podczas kierowania 

pojazdem w stanie nietrzeźwości albo po spożyciu alkoholu, lub pod wpływem środków odurzających, 

substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu 

narkomanii – 20 pkt 

NIE NIE 

Przyjęcie gwarantowanej sumy ubezpieczenia w każdym rocznym okresie ubezpieczenia – 15 pkt NIE TAK 

Przyjęcie podanej klauzuli ubezpieczenia pojazdu niezabezpieczonego -15 pkt NIE NIE 

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki – 10 pkt NIE NIE 

 
Zadanie Nr 3 - Ubezpieczenie członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Staszów. 

 

Lp Nr  

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska 

Adresy wykonawców Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

(kryterium) 

Klauzule 

dodatkowe  

i inne 

postanowienia 

szczególne 

fakultatywne 

(kryterium) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

 i rękojmi 

Warunki 

płatności 

1 1 InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group 

Oddział w Radomiu 

ul. Wolności 8 

26-600 RADOM 

61 870,00 zestawienie 

poniżej 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 



BZP/28/Or/2017                                                                                                         3 
 

2 2 CONCORDIA POLSKA 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych Poznań 

Oddział Lublin ZWCz 

„Roztocze” 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 LUBLIN 

16 188,00 zestawienie 

poniżej 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

zgodnie 

z SIWZ 

 

Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne, dotyczące zadania Nr 3 

Akceptacja 

Nr oferty 

1 2 

W zakresie I przy doznaniu przez Ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu przekraczającego 25%, 

wypłata odszkodowania w procencie sumy ubezpieczenia odpowiadającym dwukrotności doznanego 

uszczerbku na zdrowiu (progresywne ustalanie odszkodowania) – 30 pkt 

NIE NIE 

Rozszerzenie ubezpieczenia w zakresie I o zasiłek dzienny z tytułu niezdolności do pracy spowodowanej 

zdarzeniem objętym umową ubezpieczenia w wysokości 50,00 zł za każdy dzień (przy leczeniu 

ambulatoryjnym od 7 dnia od wypadku) przez maksymalny okres 60 dni – 25 pkt 

NIE NIE 

Rozszerzenie ubezpieczenia w zakresie I o dietę szpitalną w wysokości 50,00 zł za dzień pobytu 

Ubezpieczonego w szpitalu, spowodowany zdarzeniem objętym umową ubezpieczenia, przez maksymalny 

okres 60 dni – 25 pkt 

NIE NIE 

Przyjęcie podanej klauzuli funduszu prewencyjnego w wysokości 5% płaconej składki – 20 pkt NIE NIE 

 

Staszów, dnia 20.10.2017 r.  
 

 

 

 

 

                                                                                       BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 

ustawy Pzp (tj.: informacja z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23. 

Oświadczenie złożone wraz z ofertą nie będzie brane pod uwagę. 


